[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 февраля 2018 г.
	№ 56
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению администрации Провиденского городского округа от 14.02.2018 г. № 47 «Об организации исправительных или обязательных работ на территории Провиденского городского округа»

Руководствуясь ст. 49 УК РФ, ст. 32.13 КоАП РФ, Уставом Провиденского городского округа, в целях соблюдения уголовного и уголовно-исполнительного, а также административного  законодательства РФ о порядке исполнения уголовного и административного наказаний, обеспечения занятости осужденных, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений и правонарушений, решения задач социально-экономического развития и благоустройства Провиденского городского округа, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Провиденского городского округа от 14.02.2018 г. № 47 «Об организации исправительных или обязательных работ на территории Провиденского городского округа» изложить в новой редакции следующего содержания:

«Приложение № 1

к постановлению администрации

Провиденского городского округа

от 14.02.2018 г. № 47

ПЕРЕЧЕНЬ

мест (объектов) для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным или обязательным работам, и видов обязательных работ

	Наименование организации (объекта)
	Вид и характер работ
	Выделяемое количество рабочих мест

	Филиал ГБУЗ ЧАО «Провиденская РБ» (с учетом требований предусмотренных статьей 351.1 Трудового Кодекса Российской Федерации)
	Уборка и очистка территорий общего пользования населенных пунктов Провиденского городского округа, муниципальных предприятий и учреждений; озеленение и благоустройство парковых зон, зон отдыха, архитектурно-исторических памятников; подсобные работы в строительстве на объектах; отдельные виды работ при организации массовых мероприятий, погрузо-разгрузочные работы, неквалифицированные работы при ремонте муниципального жилищного фонда
	2

	ГАПОУ ЧАО «Чукотский северо-восточный техникум посёлка Провидения» (с учетом требований предусмотренных статьей 351.1 Трудового Кодекса Российской Федерации)

	2

	ООО «Берингов пролив»

	2

	ООО «Полигон»

	3

	МАП «Провиденское»

	2

	МП «Провиденское жилищно-коммунальное хозяйство»

	3

».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа (www.provadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

     С.А. Шестопалов
Подготовлено:

              Рекун Д.В.
Согласовано:

         Красикова Е.А.

Разослано: дело, Филиал по Провиденскому району ФК УИИ УФСИН России, Провиденский районный суд